
STYREMØTE  VINGELEN UTMARKSLAG  18.02.25  PÅ  ØSTVANGEN. 
 
 
Disse møtte:Arve Trøan, Linda Merkesdal, Martin Tronslien, Henning Jarle Lund /Vingelen 
Sameie, Einar Hilmarsen. 
 
 
Sak 1/25. 
Ny oppdragsavtale  med Velg Med Hjertet A/S. 
Vingelen Utmarkslag og Vingelen Sameie har  avtale om oppdrag med Rådhuset Vingelen. 
Rådhuset Vingelen er nå gått inn i  Velg Med Hjertet A/S. I forslag til ny avtale ønsker de å 
fornye avtale og se på priser pr time til bistand. Satsen de  foreslår er, på 1100.- kr pr time. 
Og fastpris pr år for digitalt arkiv til 6500,-.     Styret ser det slik at gjeldende avtale må 
videreføres. Viser til side 2 av 6 i  avtalen under punktet Varighet. Sitat. “Normalt gjensidig 
oppsigelse på 12 måneder for begge parter.” 
Styret ønsker å ta et møte med Velg Med Hjertet for å drøfte saken 
 
Sak 2/25. 
Eventuelt innspill til saken om veien opp til Svartåsrabben. 
Styret v Veiutvalget har sendt inn dokumentasjon og sitt syn på saken til Tolga Kommune. 
Men grunneiere/setereiere kan sende inn innspill angående  dette. 
Einar og Leif skal sende sitt syn til Tolga Kommune. 
 
Sak 3/25. 
Gjennomgang av regnskap. 
-Styret har fått foreløbig regnskap tilsendt idag 
-Har gått gjennom i grove trekk, noen justeringer må til. 
-Må gås igjennom for de enkelte avdelinger sammen med Mona.Ser ut til å være stabile tall. 
 
Sak 4/25. 
Bygdeutviklingsmøtet Ii Vingelen 25 januar. 
Det skal nedsettes ei gruppe som skal jobbe med næring, landbruk og utmark. 
Linda, Arve og Henning deltar fra Vingelen Utmarkslag og Vingelen Sameie. 
 
Sak 5/25. 
Årsmøtet i Vingelen Utmarkslag settes til 23 April 
Sted Fjellheim kl 19.30. 
-Linda jobber med fordeling av roller i utvalg, spesielt ifht sekretærfunksjon og referatskriving 
-Arve tar kontakt med valgkomite ved leder Stig Brevad Lien, og bestiller Fjellheim. 
-Einar  bestiller mat og  drikke. 
 
 
Nytt styremøte på Fremmermoen tirsdag 18.03.25 kl 19.30. 
 
Referat gått igjennom i fellesskap, møtet slutt kl 22.00. 
 


